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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/ L-040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), dhe t& nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété

VENDIM
L Té gjitha pagesat mujore t& prindérve t& kryera pér muajin Shtator gjaté periudhés sé
grevés pér Institucionet parashkollore publike né komunén e Prishtinés do té zbatohen

pér muajin pasues.

II.  Ofrimi i shérbimeve nga institucionet parashkollore publike gjaté periudhés sé grevés né
arsim ka gené inaktiv.

III. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen Drejtoria e Arsimit dhe Institucionet
parashkollore publike.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET: )
KRYETARI I KOMUNES
- Drejtoria e Arsimit; Pérparim Rama
- Institucioneve parashkollore publike; — /_

- Qendrés pér shérbime me qytetaré;
- Né dosje.




